a) El pressupost base de licitació del contracte es fixa en deu mil sis-cents setanta-tres euros amb trenta-set cèntims 
(10.673,37 €) IVA inclòs, dels quals vuit mil vuit-cents vint euros amb noranta-set cèntim (8.820,97 €) són la base 
imposable i mil vuit-cents cinquanta-dos euros amb quaranta cèntims (1.852,40 €) són l'IVA calculat al 21%. S'ha 
comprovat que l'import de la licitació s'adequa als preus de mercat. L'aplicació pressupostària/partida a la que 
s'imputa la despesa és la 2025 411 1710F 21009 - Projecte GiroNat. 

b) El valor estimat del contracte és de vuit mil vuit-cents vint euros amb noranta-set cèntim (8.820,97 €), IVA exclòs,